Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Turística -

Ilha Comprida/SP, 19 de novembro de 2024.

Ofício nº Especial/2024/COF

Assunto: Envio de anexos ref. ao Projeto de Lei 125/2024 - LOA 2025.

Exma. Sra.,

A Comissão Permanente de Orçamento e Finanças, representada

por seu presidente, Vereador Emerson Gryllo Rodrigues, vem, nos termos do

Artigo 161 da Lei Orgânica, e do Artigo 217 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, notificar à Vossa Excelência para que envie, com a máxima urgência, os

anexos constantes do Projeto de Lei 125/2024 - LOA 2025, uma vez que o

documento até agora enviado encontra-se incompleto.

Cabe ainda, respeitosamente, ressaltar que a tramitação dos Projeto em

questão depende da devida formalização dos anexos, como parte integrante do

mesmo, e sem os quais inviabiliza-se a apreciação que cabe à esta Comissão,

bem como a apresentação do Projeto em Audiência Pública.

Certos do contarmos com a vossa colaboração, reiteramos nossos
protestos de elevada estima e di ·

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
D.D. Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

:CEDIDO EM
s2~~LL j j 1 c20J. ~ ~- ... .., .... __ -_,,__

~1~~
~PJWM~

Av. Beira Mar n!! 11476-Balneário lcaraí-llha Comprida/SP - CEP 11925-000 - Telefax (13) 3842-2000
E-mail: camara@ílhacomprida.sp.leg.br